
 

 

Strona 1 z 4 

 

 

 

 

ul. Opolska 19  tel. 32/3497-101 www.pupchorzow.pl  kach@praca.gov.pl 
41-500 Chorzów fax. 32/3497-100 www.szansadlaciebie.eu szansa@pupchorzow.pl 
 

DOK.TW-172- PN/6.1.1/I/12/2012                                                                   Chorzów, dnia 07.05.2012r. 
 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę o wartości 
zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 na: „Szkolenia 
biznesowe dla osób bezrobotnych współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
(6.1.1 PO KL) I”  

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Chorzowie działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2010r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty, o wykonawcach, którzy złożyli oferty – wraz 
z punktacją w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją. 

CZĘŚĆ I:  Operator wózków jezdniowych 

Za najkorzystniejszą ofertę zamawiający uznał ofertę nr 17 złożoną przez Andrzej Palka – 
Centrum Edukacji Zawodowej CARGO z siedzibą w Jaworznie, ul. Krakowska 9. 

Cena ofertowa:  913,00 zł  

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert 
spośród ofert nieodrzuconych i uzyskała największą ilość punktów.  
 
Nazwa i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert oraz punktacja łączna uzyskana przez każdego z Wykonawców: 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Kryterium 

Cena 

Kryterium 
doświadczenie 
wykonawcy w 
prowadzeniu 

szkoleń objętych 
przedmiotem 
zamówienia 

Kryterium posiadanie 

przez instytucję 
szkoleniową 

certyfikatu jakości 
usług obejmującego  

swoim zakresem 
przedmiot zamówienia 

Łączna liczba 
punktów 

10 
Ośrodek Szkolenia Zawodowego 
mgr Andrzej Nowak 
ul. Katowicka 67  
41-250 Czeladź 

== == == 
Oferta 

odrzucona 

14 
Zakład Doskonalenia Zawodowego 
w Katowicach - Ośrodek Kształcenia 
Zawodowego w Chorzowie  
ul. Hajducka 21;    41-500 Chorzów 

== == == 
Oferta 

odrzucona 

POWIATOWY URZĄD PRACY W CHORZOWIE 
 

http://www.pupchorzow.pl/
mailto:kach@praca.gov.pl
http://www.szansadlaciebie.eu/
mailto:szansa@pupchorzow.pl


 

 

Strona 2 z 4 

 

17 
Andrzej Palka – Centrum Edukacji 
Zawodowej CARGO 
ul. Krakowska 9  
43-600 Jaworzno 

45,00 40,00 15,00 100,00 

 

 

CZĘŚĆ II:  Kasjer-sprzedawca 

Za najkorzystniejszą ofertę zamawiający uznał ofertę nr 6 złożoną przez PRO COIG Spółka 
z o.o.  z siedzibą w Katowicach, ul. Mikołowska 100a. 

Cena ofertowa:  597,00 zł  

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert 
spośród ofert nieodrzuconych i uzyskała największą ilość punktów.  
 
Nazwa i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert oraz punktacja łączna uzyskana przez każdego z Wykonawców: 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Kryterium 

Cena 

Kryterium 
doświadczenie 
wykonawcy w 
prowadzeniu 

szkoleń objętych 
przedmiotem 
zamówienia 

Kryterium posiadanie 
przez instytucję 

szkoleniową 
certyfikatu jakości 

usług obejmującego  
swoim zakresem 

przedmiot zamówienia 

Łączna liczba 
punktów 

3 
Wojewódzki Uniwersytet Robotniczy 
Sp. z o.o. 
ul. 3-go Maja 19/7;    40-096 Katowice 

24,04 30,00 15,00 69,04 

4 
Oświata Sp. z o.o. w Katowicach 
Centrum Szkolenia Kursowego 
i Doradztwa OŚWIATA 
Al. Korfantego 141;    40-154 Katowice 

40,16 40,00 15,00 95,16 

6 
Pro Coig Spółka z o.o. 
ul. Mikołowska 100a 
40-065 Katowice 

45,00 40,00 15,00 100,00 

8 
Centrum Kształcenia Ustawicznego 
im. W. Korfantego 
ul. Powstańców Śląskich 10;  
41-902 Bytom 

== == == 
Oferta 

odrzucona 

12 
Zakład Doskonalenia Zawodowego 
w Katowicach - Ośrodek Kształcenia 
Zawodowego w Chorzowie  
ul. Hajducka 21;    41-500 Chorzów 

== == == 
Oferta 

odrzucona 

18 
Andrzej Palka – Centrum Edukacji 
Zawodowej CARGO 
ul. Krakowska 9  
43-600 Jaworzno 

26,01 40,00 15,00 81,01 

 

 

CZĘŚĆ III:  Pracownik branży gastronomicznej 

Za najkorzystniejszą ofertę zamawiający uznał ofertę nr 16 złożoną przez Andrzej Palka – 
Centrum Edukacji Zawodowej CARGO z siedzibą w Jaworznie, ul. Krakowska 9. 

Cena ofertowa:  1888,00 zł  



 

 

Strona 3 z 4 

 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert 
spośród ofert nieodrzuconych i uzyskała największą ilość punktów.  
 
Nazwa i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert oraz punktacja łączna uzyskana przez każdego z Wykonawców: 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Kryterium 

Cena 

Kryterium 
doświadczenie 
wykonawcy w 
prowadzeniu 

szkoleń objętych 
przedmiotem 
zamówienia 

Kryterium posiadanie 

przez instytucję 
szkoleniową 

certyfikatu jakości 
usług obejmującego  

swoim zakresem 
przedmiot zamówienia 

Łączna liczba 
punktów 

1 
Wojewódzki Uniwersytet Robotniczy 
Sp. z o.o. 
ul. 3-go Maja 19/7;    40-096 Katowice 

40,08 40,00 15,00 95,08 

9 
Cech Rzemiosł Różnych i 
Przedsiębiorczości w Bytomiu 
ul. Pułaskiego 3 
41-902 Bytom 

== == == 
Oferta 

odrzucona 

13 
Zakład Doskonalenia Zawodowego 
w Katowicach - Ośrodek Kształcenia 
Zawodowego w Chorzowie  
ul. Hajducka 21;    41-500 Chorzów 

== == == 
Oferta 

odrzucona 

16 
Andrzej Palka – Centrum Edukacji 
Zawodowej CARGO 
ul. Krakowska 9  
43-600 Jaworzno 

45,00 40,00 15,00 100,00 

 

 

CZĘŚĆ IV:  Gospodarka magazynowa z elementami logistyki oraz obsługą wózków 
jezdniowych 

Za najkorzystniejszą ofertę zamawiający uznał ofertę nr 15 złożoną przez Andrzej Palka – 
Centrum Edukacji Zawodowej CARGO z siedzibą w Jaworznie, ul. Krakowska 9. 

Cena ofertowa:  2382,00 zł  

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert 
spośród ofert nieodrzuconych i uzyskała największą ilość punktów.  
 
Nazwa i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert oraz punktacja łączna uzyskana przez każdego z Wykonawców: 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Kryterium 

Cena 

Kryterium 
doświadczenie 
wykonawcy w 
prowadzeniu 

szkoleń objętych 
przedmiotem 
zamówienia 

Kryterium posiadanie 

przez instytucję 
szkoleniową 

certyfikatu jakości 
usług obejmującego  

swoim zakresem 
przedmiot zamówienia 

Łączna liczba 
punktów 

11 
Ośrodek Szkolenia Zawodowego 
mgr Andrzej Nowak 
ul. Katowicka 67  
41-250 Czeladź 

== == == 
Oferta 

odrzucona 



 

 

Strona 4 z 4 

 

15 
Andrzej Palka – Centrum Edukacji 
Zawodowej CARGO 
ul. Krakowska 9  
43-600 Jaworzno 

45,00 40,00 15,00 100,00 

 

 

CZĘŚĆ V:  Specjalista ds. obsługi klienta 

 
Za najkorzystniejszą ofertę zamawiający uznał ofertę nr 5 złożoną przez PRO COIG Spółka 

z o.o.  z siedzibą w Katowicach, ul. Mikołowska 100a. 

Cena ofertowa:  987,00 zł  

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert 
spośród ofert nieodrzuconych i uzyskała największą ilość punktów.  
 
Nazwa i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert oraz punktacja łączna uzyskana przez każdego z Wykonawców: 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Kryterium 

Cena 

Kryterium 
doświadczenie 
wykonawcy w 
prowadzeniu 

szkoleń objętych 
przedmiotem 
zamówienia 

Kryterium posiadanie 

przez instytucję 
szkoleniową 

certyfikatu jakości 
usług obejmującego  

swoim zakresem 
przedmiot zamówienia 

Łączna liczba 
punktów 

2 
Wojewódzki Uniwersytet Robotniczy 
Sp. z o.o. 
ul. 3-go Maja 19/7;    40-096 Katowice 

26,92 40,00 15,00 81,92 

5 
Pro Coig Spółka z o.o. 
ul. Mikołowska 100a 
40-065 Katowice 

45,00 40,00 15,00 100,00 

7 
Centrum Kształcenia Ustawicznego 
im. W. Korfantego 
ul. Powstańców Śląskich 10;  
41-902 Bytom 

== == == 
Oferta 

odrzucona 

 

Dziękujemy za udział w przetargu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 

 a/a 

 strona internetowa  http://pup.chorzow.sisco.info/ 

 tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

http://pup.chorzow.sisco.info/

